АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  27.05.2013 г.                №88
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент утвержденный постановлением Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 22.08.2011 г. № 92 «Об утверждении Административного регламента по проведению муниципального земельного контроля на территории Свирьстройского городского поселения»

В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006 - 2010 годах, одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 г. N 1789-р, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 г. N 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Правительства Ленинградской области от 25.08.2008 г. N 249 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области», постановлений Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 16.08.2010 г. № 62 «Об утверждении  Порядка  разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», Администрация Свирьстройского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент утвержденный постановлением Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 22.08.2011 г. № 92 «Об утверждении Административного регламента по проведению муниципального земельного контроля на территории Свирьстройского городского поселения»:

1.1. Пункт 5.4. регламента дополнить абзацем следующего содержания «- наименования филиалов, представительств, обособленных структур, подразделений юридических лиц, в отношении которых проводятся мероприятия по контролю»;
1.2. В пункте 5.6. регламента слова «1 ноября» заменить словами         «1 сентября».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Данное постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.
Глава Администрации                                                                         А.С.Свинцов